
DECRETO N° 2.798 DE 10 DE JULHO DE 2019

Av. Washington Luiz, 485 - fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 _ Águas da Prata _ SP
"
,,

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

'.::

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente"

! '.)

.,
.> "

'.\

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de São ~;.
Paulo, no uso de suas atribuições legais, I'

Considerandoo Ofício nO021/2019 - CMDCA
D E C R E T A:
Art. 10 - O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do .',

Adolescente do Município de Águas da Prata, será composto observando-se a -:'1
seguinte nomeação: "'~.i

f:)

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:
a) Representante da Secretaria Municipal de Promocão e Assistência Social
Titular: Aline Fernandes Venuto
Suplente: Fernanda Zanella de Paula

•. .

b) Representante da Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Roberta Reynaldi Diniz
Suplente: Maria da Gloria Carvalho dos Reis

,

c) Representante da Secretaria Municipal de Educacão
Titular: Ana Clélia Benini Ricardo
Suplente: Silva na Mantovani de Oliveira ".

d) Representante da Secretaria Municipal de Adm. e Fazenda
Titular: Carolina Ribeiro da Silva
Suplente: Renan Casarini Sacardo

e) Representante da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Titular: Marcelo Mathielo da Silva
Suplente: Lucilene Tsuchiya Lima

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
03 REPRESENTANTES DE ENTIDADES SOCIAIS E DESPORTIVAS
a)- Amigos da Juventude de Águas da Prata
Titular: Avildo Fioravante
Suplente: Luis Antonio Nascimento da Fonseca

b)- Sociedade Comunitária Renovacão e Progresso - SCORP
Titular: Maria Aparecida Quirino
Suplente: Valéria Aparecida Manco

"

"



Av. Washington Luiz., 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890.000 _ Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001~43

c)- Associação Sócio Cultural da Estação da Cascata
Titular: Nanci Ferreira
Suplente: Renato Dias Montenegro

01 REPRESENTANTE DAS ASSOCIACÕES DE CLASSE LIGADAS À EDUCAÇÃO _
APMs
Titular: Leilane Nunes Simioni Barbosa
Suplente: Tatiana Dezena

01 REPRESENTANTE DO MOVIMENTO RELIGIOSO - (Pastoral da Criança)
Titular: Valdirene Aparecida Cândido dos Santos
Suplente: Cintia de Mello Miguel Sassaron

Art. 2° - Este Decreto
revogando-se as disposições em c rano, em

Município de Águas da rata - (Es ~
de julho de dois mil e dezeno

sua publicação,
.787/2019.
ez dias do mês

2


	00000001
	00000002

